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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль Мужчины
15.09.2022 - 11:30 Результаты
РО 49.12 ТАЛЕПОВ Дмитрий Торпедо 15.02.2002
ЮРО 49.33 ЗУБРИЦКИЙ Иван Олимпиец Волгоград 14.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 47.05  /  Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /
Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-ЦСП Н.Новгород 51.87 кмс 646
2. ЛАБУТИН Даниил 00 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 52.54 кмс 621
3. ЗАХАРОВ Никита 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 54.37 1 560
4. ПУТЦЕВ Сергей 07 кмс Бор-1 54.86 1 546
5. БЫЧКОВ Кирилл 06 1 Бор-1 55.89 1 516
6. КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1 55.94 1 515
7. СКВОРЦОВ Олег 06 кмс Бор-1 56.19 1 508
8. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 56.31 1 504
9. ЗВЕРЕВ Федор 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 56.41 1 502

10. ТЮРИКОВ Максим 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 56.64 1 496
11. ПИЩАЕВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 56.99 1 487
12. АКСЕНОВ Иван 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 57.00 1 486
13. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 57.28 2 479
14. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 57.35 2 477
15. БУЛАЕВ Иван 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.43 2 475
16. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 58.00 2 462
17. БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 58.07 2 460
18. ХУСЯИНОВ Азиз 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 58.27 2 455
19. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 58.41 2 452
20. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 58.51 2 450
21. НИКИШИН Виталий 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.54 2 449
22. СУРОВЕГИН Евгений 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 58.57 2 448
23. ГУБЕРНАТОРОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.84 2 442
24. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 58.85 2 442
25. РОМАШОВ Алексей 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 58.98 2 439
26. БЕЛОВ Дмитрий 07 2 Бор-1 59.14 2 435
27. ДЕРЕВЯНКИН Тимофей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 59.29 2 432
28. ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 59.58 2 426
29. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 59.77 2 422
30. ЕФИМЫЧЕВ Олег 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.95 2 418
31. СКОРОСОВ Марк 06 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.97 2 418
32. СЕРЕДА Артем 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.20 2 413
33. КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.29 2 411
34. БОРОВСКИЙ Семён 05 1 Бор-1 1:00.48 2 407
35. ШЕИН Артем 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.70 2 403
36. ГЕРАСИМОВ Илья 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:00.72 2 402
37. КРАСИКОВ Евгений 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.03 2 396
38. ЗОТОВ Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:01.43 2 388
39. ОШКИН Артем 06 2 Бор-1 1:01.61 2 385
40. КРОШКИН Артём 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:01.62 2 385
41. ГАЛКИН Егор 06 2 ФОК "Волжский берег" Кстово 1:01.65 2 384
42. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:01.83 2 381
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

43. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:02.16 2 375
44. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:02.61 2 367
45. СМИРНОВ Андрей 07 2 Бор-1 1:02.74 2 365
46. КОЛЕСОВ Тимур 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:02.96 2 361
47. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:03.02 2 360
48. КАРПОВ Егор 07 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:03.41 2 353
49. ШАТАЛОВ Денис 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:04.97 3 328
50. МУСИН Никита 06 2 ФОК "Александр Невский" Городец 1:08.74 3 277
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юниоры (17-18 лет)

1. БАЛЕНКОВ Иван 04 мс СШ "Нижегородец"-ЦСП Н.Новгород 51.87 кмс 646
2. КОЖАНОВ Алексей 05 1 Бор-1 55.94 1 515
3. ПИЩАЕВ Иван 04 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 56.99 1 487
4. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 57.35 2 477
5. БУЛАЕВ Иван 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 57.43 2 475
6. САДЫРИН Никита 05 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 58.85 2 442
7. БОРОВСКИЙ Семён 05 1 Бор-1 1:00.48 2 407
8. ТАРАСОВ Александр 04 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:03.02 2 360
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль

Юноши (15-16 лет)

1. ЗАХАРОВ Никита 06 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 54.37 1 560
2. ПУТЦЕВ Сергей 07 кмс Бор-1 54.86 1 546
3. БЫЧКОВ Кирилл 06 1 Бор-1 55.89 1 516
4. СКВОРЦОВ Олег 06 кмс Бор-1 56.19 1 508
5. ШИЛОВСКИЙ Евгений 07 кмс СШ "Сормово" Н.Новгород 56.31 1 504
6. ЗВЕРЕВ Федор 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 56.41 1 502
7. ТЮРИКОВ Максим 07 1 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 56.64 1 496
8. АКСЕНОВ Иван 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 57.00 1 486
9. ПАНЮШЕВ Лев 06 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 57.28 2 479

10. ШЕВЧУК Сергей 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 58.00 2 462
11. БАЙКОВ Павел 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 58.07 2 460
12. ХУСЯИНОВ Азиз 07 1 СШОР "Заря" Дзержинск 58.27 2 455
13. ВОРОНИН Станислав 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 58.41 2 452
14. СУЧКОВ Егор 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 58.51 2 450
15. НИКИШИН Виталий 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.54 2 449
16. СУРОВЕГИН Евгений 06 1 СШОР "Заря" Дзержинск 58.57 2 448
17. ГУБЕРНАТОРОВ Андрей 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 58.84 2 442
18. РОМАШОВ Алексей 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 58.98 2 439
19. БЕЛОВ Дмитрий 07 2 Бор-1 59.14 2 435
20. ДЕРЕВЯНКИН Тимофей 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 59.29 2 432
21. ДАВЛЕТЗЯНОВ Вадим 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 59.58 2 426
22. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 59.77 2 422
23. ЕФИМЫЧЕВ Олег 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.95 2 418
24. СКОРОСОВ Марк 06 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 59.97 2 418
25. СЕРЕДА Артем 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.20 2 413
26. КУЧАЕВ Вадим 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.29 2 411
27. ШЕИН Артем 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.70 2 403
28. ГЕРАСИМОВ Илья 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:00.72 2 402
29. КРАСИКОВ Евгений 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.03 2 396
30. ЗОТОВ Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:01.43 2 388
31. ОШКИН Артем 06 2 Бор-1 1:01.61 2 385
32. КРОШКИН Артём 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:01.62 2 385
33. ГАЛКИН Егор 06 2 ФОК "Волжский берег" Кстово 1:01.65 2 384
34. КРАВЧЕНКО Илья 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:01.83 2 381
35. БЕЛИН Борис 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:02.16 2 375
36. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:02.61 2 367
37. СМИРНОВ Андрей 07 2 Бор-1 1:02.74 2 365
38. КОЛЕСОВ Тимур 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:02.96 2 361
39. КАРПОВ Егор 07 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:03.41 2 353
40. ШАТАЛОВ Денис 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:04.97 3 328
41. МУСИН Никита 06 2 ФОК "Александр Невский" Городец 1:08.74 3 277


